

→ **KONKURS**

ZOBACZ SPEKTAKL „IMIĘ”

NA SCENIE FOREMNIAK, MALAJKAT I HYCENAR

POD PATRONATEM
CO JEST GRANE 24

ZUZANNA SULIGA

W sobotę 23 kwietnia agencja artystyczna Certus zaprasza na spektakl „Imię” w reżyserii Grzegorza Chrapkiewicza. Na scenie Filharmonii Częstochowskiej pokaże go dwukrotnie – o godz. 16 i 19.

Na początku kwietnia agencja Certus planowała pokazać w Częstochowie także spektakl muzyczny „Kaszana zdalnie sterowana”, jednak z przyczyn niezależnych od organizatora spektakl został odwołany. Bilety można zwracać w miejscu ich zakupu.

To nie znaczy, że na kwiecień częstochowska agencja nie przewiduje żadnej teatralnej niespodzianki. W sobotę 23 kwietnia sprowadzi do naszego miasta spektakl „Imię”. Ten tytuł dobrze znają kinomani - ekranizacja francuskiej sztuki otrzymała dwa Cezary oraz trzy nominacje (w tym za



Wojciech Malajkat i Marcin Hycnar w spektaklu „Imię”

najlepszy scenariusz adaptowany). Obraz porównywany jest do często do filmowej „Rzezi” Romana Polańskiego (opartej na dramacie „Bóg mord” Yasminy Rezy). Porównania nie są bezpodstawne - w obu przypadkach akcja zaczyna się niewinnie, wystarczy jednak kilka słów, by spotkanie przemieniło się w „pole bitwy”.

„Imię” rozgrywa się w ciągu jednego wieczoru, podczas kolacji wyprawianej przez profesora literatury Pierre'a i jego żonę Elisabeth. Za-

proszeni goście to przyjaciel domu, puzonista - Claude, brat Elisabeth, błyskotliwy przedsiębiorca - Vincent oraz jego dużo młodsza, ciężarna partnerka Anna. Choć w tym gronie przebieg spotkania wydawał się przewidywalny, zamieszanie wywołała niewinne z pozoru pytanie: Czy macie już jakiś pomysł na imię?

W obsadzie spektaklu znaleźli się Małgorzata Foremniak, Wojciech Malajkat, Szymon Bobrowski, Mateusz Banasiuk (zamiennie

Marcin Hycnar) oraz Dorota Krempa.

Bilety kosztują od 40 do 110 zł. Można je nabyć w siedzibie agencji Certus (ul. Dąbrowskiego 36/4) w kasie filharmonii i za pośrednictwem portalu KupBilecik.pl.★

KONKURS

Agencja Certus ufundowała dla czytelników jedno podwójne zaproszenie na spektakl „Imię” grany o godz. 16. By zagrać o nagrodę, **wskaż aktora, który gra Vincenta w filmie „Imię”:**

- a) Yaniss Lespert
- b) Charles Berling
- c) Patrick Bruel

Odpowiedź wyślij e-mailem w piątek 25 marca o godz. 10 na adres: konkursy@czestochowa.agora.pl. W tytule wiadomości należy wpisać „Imię”, a w treści – obok odpowiedzi – także swoje imię i nazwisko. Wygra osoba, której e-mail z prawidłową odpowiedzią zostanie zarejestrowany jako pierwszy.